C2675 Griechische Volkstanze

Beginn Montag, 29.09.2025, 20:00 - 21:30 Uhr
Kursgebuhr 95,00 €

Dauer 15 Termine

Kursleitung Gerasimos Karvounis

Kursort Seniorenwohnanlage, Bahnhofplatz 11, Bahnhofplatz 11, 85737 Ismaning

Lernen Sie mit diesem Kurs Griechenland tanzerisch kennen! Der Kurs ist fur alle Tanzbegeisterten, Anfanger:innen und
Fortgeschrittene geeignet. Alle Altersstufen kénnen mitmachen. Es sind auch keine Tanzpartner:innen erforderlich. In
Kreisformation als Gruppentanz lernen Sie die verschiedenen Regionen nicht nur tdnzerisch, sondern auch kulturell kennen.

Bitte Tanzschlappchen oder leichte Turnschuhe mitbringen.

Termine
Datum
29.09.2025
06.10.2025
03.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
01.12.2025
08.12.2025
15.12.2025
22.12.2025
12.01.2026
19.01.2026
26.01.2026
02.02.2026

09.02.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

19:30 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

20:00 - 21:30 Uhr

Ort

Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage
Ismaning, Seniorenwohnanlage

Ismaning, Seniorenwohnanlage


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C2675
http://www.tcpdf.org

