

C2675 Griechische Volkstänze

Beginn	Montag, 29.09.2025, 20:00 - 21:30 Uhr
Kursgebühr	95,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Gerasimos Karvounis
Kursort	Seniorenwohnanlage, Bahnhofplatz 11, Bahnhofplatz 11, 85737 Ismaning

Lernen Sie mit diesem Kurs Griechenland tänzerisch kennen! Der Kurs ist für alle Tanzbegeisterten, Anfänger:innen und Fortgeschrittene geeignet. Alle Altersstufen können mitmachen. Es sind auch keine Tanzpartner:innen erforderlich. In Kreisformation als Gruppentanz lernen Sie die verschiedenen Regionen nicht nur tänzerisch, sondern auch kulturell kennen. Bitte Tanzschläppchen oder leichte Turnschuhe mitbringen.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
29.09.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
06.10.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
03.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
10.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
17.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
24.11.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
01.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
08.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
15.12.2025	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
22.12.2025	19:30 - 21:00 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
12.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
19.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
26.01.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
02.02.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage
09.02.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Ismaning, Seniorenwohnanlage

[zur Kursdetail-Seite](#)